[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
« 24 »      12        2015                                                                                                            №  117

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного
Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки»
Рассмотрев предложения Администрации г. Заречного, в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, Положением «О бюджетном процессе в ЗАТО г. Заречном Пензенской области», утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 19.10.2007 № 407,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки» (с изменениями от 27.03.2015 № 56) (далее – решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 решения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).
[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos